genere, inā vero nūllo pene studio labores,  
nobis conuiuim præbuerant multo, & egre-  
gio melle. Et nunquam huius suauissimi par-  
tus, steriles fuerunt, nunc autem discesserunt,  
nihil a nobis mali passi: non per Aistezum,  
& Apollinem ipsum; atque exules sunt, do-  
minusque ipsarum orba est, & flores in prato  
circum circa senio languescunt. Ego vero, cū  
recordor earum volatum, & gratissimam  
chorazam, nihil aliud me opinor, quam filias  
amisisse. In scoviguram. Cū enim relique-  
runt alumnū suū, & veū patrem, atque  
custodem, ac procuratorem minime ingrati-  
um? Itaque oportet me inuestigare, quō er-  
rabundæ peruererint, atque vbi post fugam  
confederunt, etiam ne quisquam eas receperit,  
habentem profus alienas, & nihil ad se  
pertinentes. Deinde, cum inuenero, multis  
verbis expriobrabo eos ingratum animum, &  
violatam fidem. Græca p[ro]clara fuit, & ar-  
tūcīola.

*Greca verba sunt:*

**T**ΙΑ σμήνη μοι τέλεταιν κενά. Καὶ πε-  
ρίστροφα τὸ εἴσιν, τόντον τέσσερας  
πετρίδες. Διὰ τὸ δὲ πισταῖς διαθέμενοι,  
καὶ ἀκεφαλούς τε τοὺς πεντῶν σύρατες· Καὶ  
τοῦτο λεπτώντας εἰς πορός, οὐδὲν δὲ πλεύτερον  
είναι. Οἱ τε τοῦτον τεραῖς διεργάται,  
εἰναῖς. Οἱ τε τοῦτον τεραῖς διεργάται,  
εἰναῖς.

Deprecatio granis pro Murēna in petora-  
tione. Quæ cum ita sint, iudices, primum rei  
publ. causa - quia nulla res cuique est nisi  
Cic. pro  
Muram.  
causam.

bet esse. Vos pro mea summa , & vobis cognita in remp. diligentia moneo, pro autoritate consulari hortor, pro magnitudine periculi obtestor, ut otio, ut paci, ut saluti, ut vita vestra, & ceterorum ciuium consulatis: Deinde ego fidem vestram, vel defensoris, & amici officio adducetis, oro, atque obsecro, iudices, ut ne hominis miseri, & cum corporis morbo, tum animi dolore confecti, Lucij Muræ recentem gratulationem noua lamentatione obrutatis.

*Pro Deiot.*  
num. 8.

Pathetica pro Deiotaro. Quamobrem, hoc nos primum metu C. Caesar per fidem, & constantiam, & clementiam tuam libera, ne residerem in te vilam partem iracundia suspicemur. Per dexteram te istam oto, quam regi Deiotaro hospes, hospiti porrexisti: istam, inquam, dexteram non tam in bellis, & in praesidijs, quam in promissis, & fide firmiorum. Sermocinatio orationem effingit.

*Philofstr.*

*pag. 2. in  
Philagro.*

Sermocinatio superbi. Deinde putas solemnem vespero inuidere, aut cura ipsi esse, si que stella alia in celo est? Non ita se habent res gentis huius ignis, nam videtur mihi etiam poetico more sic loqui: Do tribus septentrionē: tibi meridiem: tibi vesperum, omnes autem in nocte: omnes cum ego non videor.